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REKTÖRÜMÜZ NAZİLLİ GENÇ LİONS’LULARA KONUK OLDU…

Selma KURT
Basın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu

Nazilli Genç Lions'lular Kulübü, 2005-2006 yılı çalışma döneminin

5. Genel toplantısını 8 Kasım 2005 tarihinde Nazilli Evin Otelde yaptı. Genç

Lions'lular kulübü Başkanı Sayın Müjgan BAYINDIR açılış konuşmasında

önce Atatürk ve silah arkadaşları için saygı duruşuna, daha sonra da tüm

Lionsluları genel kurallarının tekrarına davet etti. Bayındır, konuşmasına

Lionsun amacının, uluslar arasında bir anlayış yaratmak ve geliştirmek, iyi

yönetim, iyi vatandaşlık ilkeleri ile toplumun kültürel, sosyal ve ahlaki

kalkınmasında etkin katılımda bulunmak ve dostluk, arkadaşlık bağları ile

birleştirmek, toplumun yararına ilişkin tüm konularda hizmet yapan kişilerin

maddi karşılık beklemeden toplumlarına yararlı olmalarını teşvik etmek,

özellikle de özendirmektir dedi.

Sayın Bayındır, bu toplantının asıl amacının ise, konuşmacı olarak davet ettiğimiz Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

Sayın Prof. Dr. Mustafa GÜREL' di dedi. Bayındır Lionslular olarak Rektörümüzü aralarında görmekten mutluluk duyduklarını

belirttikten sonra, Rektörümüzün özgeçmişi okundu.

Sayın Rektörümüz konuşmasına başlarken, “Nazilli Genç Lions'lular kulübüne, bugün beni buraya davet ettiğiniz ve bu fırsatı

verdiğiniz için teşekkür ederim dedi. Rektörümüz konuşmasında Üniversiteler adı üzerinde, Üniversal Evrensel kuruluşlardır. Bir

kuruluşun olabilmesi için mutlaka müspet bilimlere dayanması lazımdır, dogmatik düşüncelere dayalı bir üniversite olamaz . İşte

büyük Atatürk; dogmatik düşünceyi yıkan, Türk Milletinin, Türk devletinin temeli Cumhuriyettir demiştir. Cumhuriyet temelinde

bilimselliktir, akılcılıktır akla dayanır dedi. Rektörümüz, üniversitemiz de tamamen Atatürk ilkeleri doğrultusunda, çağdaş uygarlık

dediğimiz Batı uygarlığı yolunda ilerlemekteyiz dedi. Konuşmasının devamında, Adnan Menderes Üniversitesinin bugün birçok

üniversitenin arasında akademik ve öğrenci potansiyelinin yükseldiğini, eğitim-öğretimdeki kalitesinin arttığını vurguladı.

Rektörümüz, konuşmasının sonunda, katılımcıların isteği üzerine, birçok kişi tarafından bilinse de, bu toplantıda şair yönünü ilk kez

lionslularla paylaşarak, güzel ve duygu yüklü bir şiirini okuyup Lions kulübü üyelerine teşekkürlerini sundu.

Almanya Üniversiteleri ile İrtibat Seminerine Katıldık…

Taylan Ürkmez
Dış İlişkiler Uzmanı

9 Kasım 2005 tarihinde Ankara'da Bilkent Oteli Kongre ve Kültür Merkezi'nde Ulusal Ajans'ın organize ettiği Almanya'dan
üniversite temsilcilerinin de katıldığı ve Türk üniversiteleri ile Alman üniversitelerinin karşılıklı anlaşma yapması için zemin
oluşturulduğu irtibat seminerine katıldık.

Yoğun bir katılımın sağlandığı seminere üniversitemizi temsilen tüm fakülte ve yüksek okullarımızın Erasmus temsilcileri,
Rektörlük Erasmus Koordinatörü Prof. Dr. Kamil Öcal ve Dış İlişkiler Uzmanı Taylan Ürkmez'den oluşan 12 kişilik bir heyet katılmış
ve yabancı temsilcilerle görüşmelerde bulunmuştur.

Bu görüşmelerden olumlu sonuçlar alınmış ve yakın bir gelecekte de görüşülen Almanya üniversiteleriyle ikili anlaşmalar
yapılması beklenmektedir.



24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜNDE PANEL

Didem ŞİMŞEK
Haber Merkezi

24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri kapsamında, Üniversitemiz Eğitim Fakültesi tarafından bir panel düzenlendi.
24 Kasım 2005 Perşembe günü saat 14.30'da Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen panel,

saygı duruşu ve İstiklal Marşımız ile başladı.Ardından rektörümüz Prof. Dr. Mustafa GÜREL'in günün anlam ve önemini belirten
konuşması ile sürdü.

Oturum Başkanı Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem ŞEN'in olduğu panelde, Prof. Dr. Müfit KÖMLEKSİZ
“Demokratik Eğitim Açısından Öğretmen Davranışları”, Yrd. Doç. Dr. Adil Adnan ÖZTÜRK “Atatürk ve EĞİTİM”, Prof. Dr. Adil
TÜRKOĞLU “Avrupa Birliği Sürecinde Eğitimi Etkileyen Faktörler” konulu konuşmalarını yaptılar.

Panele öğrencilerin yanı sıra Vali vekili Nurdoğan Kaya, Belediye Başkanı vekili, öğretim elemanlarımız katıldı.
Katılımın ve yoğun ilginin olduğu panelin ardından rektörümüz Prof. Dr. Mustafa GÜREL, panelistlere çiçeklerini sundu.

ÖĞRETMENLER GÜNÜNDE KONSER…

Didem ŞİMŞEK
Haber Merkezi

24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle Üniversitemiz Eğitim Fakültesi
Güzel Sanatlar Bölümü Müzik Öğretmenliği öğrencileri, klasik müzik konseri
verdiler.

Konserde ilk olarak öğrencilerden oluşan şef okutman Zeynep GERGİN
yönetimindeki koro ile başladı. Koristler sırasıyla Öğretmen Okulları Marşı,
Dertli Kaval, Gülnihal, Çiğ, Yemen Türküsü, Bana Seni Gerek adlı parçaları
söylediler.

Koronun ardından Müzik Öğretmenliği öğrencileri, Özge ERÇİŞ ve
Fırat KEMEÇ, mini bir keman dinletisi sundular.

Konserin son bölümünde Grup Nostalji aramızdaydı.Kemanda Luisa
Mardohanova, piyanoda Sweta PALATKİNA ve soloda Güzel Sanatlar Bölümü öğretim elemanı Olcay ŞAHİN'den oluşan grup
izleyenlere hoş dakikalar yaşattı.

Konserin ardından rektörümüz Prof. Dr. Mustafa GÜREL, öğrencilerimizi temsilen Özge ERÇİŞ'e, okutman Zeynep
GERGİN'e ve Grup Nostalji'ye çiçeklerini sundu.

2



SERAMİK HEYKEL SERGİSİ AÇILDI

Didem ŞİMŞEK
Haber Merkezi

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim Görevlisi Abdullah KIVRAK, 18 Kasım 2005
tarihinde Devlet Resim Heykel Müzesi ve Güzel Sanatlar Galerisi'nde I. Kişisel seramik-heykel sergisini açtı.

Abdullah KIVRAK, sergide 18 eserinin yer aldığını belirterek sözlerine şunları ekledi:
“Açmış olduğum seramik ve heykel sergimde her bir eserimin farklı anlamları vardır.Bu anlamlar ikili birimlerden
oluşmuştur.Yaşamın oluşmasında DNA'lar nasıl ikili birim olarak birlikte çalışıp bir ürün ortaya koydularsa ben de çalışmalarımda
sanatsal yönden bu şekilde ikili birimlerle eserler ortaya koydum.” Ayrıca ilk sergisinde ortaya koyduğu eserlerin işçilik olarak 6 ay,
düşünce olarak 40 yıllık bir sürenin ürünü olduğunu belirti.

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi öğretim görevlileri ile diğer fakültelerden öğretim üyeleri ve araştırma görevlilerinin katıldığı
sergide eserler, 30 Kasım 2005 Çarşamba gününe kadar sergilendi.

ADÜ GENÇ MÜZİK TOPLULUĞU
H.I.V GRUBU KONSERİ

Çiğdem ÖZGÜN
Topluluk Başkanı

12 Kasım 2005 Cumartesi günü Üniversitemiz Spor ve Kültür Salonunda saat 17:30'da Müzik Bölümünden Okt.Aytekin
KANDEMİR danışmanlığındaki Müzik Topluluğu bir konser verdi.

Konserde Meriç ELDEM menajerliğindeki H.I.V grubu (Davulda: Emrah KARATAŞ, ritim-gitar ve vokalde; Fırat USLU,
bass gitar ve back vokalde: Saygın SAZAN, solo gitarda: Şükrü YAKARIŞIK, piyano ve klavyede: Emre GÜNÜÇ) performanslarını
sergiledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa GÜREL ve akademik ile idari personelin katılımlarının yanı sıra halk ve öğrencilerden de
büyük ilgi gördü. İki saat süren ve rock parçalarından oluşan konser büyük beğeni topladı.Konser sırasında ve sonrasındaki ılımlı hava
bu tür faaliyetlerin devamının geleceğinin habercisi oldu.
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'Prof. Dr. Gülten İNAN onuruna
I. Aydın Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Günü’

Türkiye Milli Pediatri Derneği Aydın Şubesi ve Adnan

Menderes Üniversitesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim

Dalı tarafından düzenlenen 'Prof. Dr. Gülten İnan onuruna I.

Aydın Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Günü' 09 Kasım 2005

tarihinde Adnan Menderes Üniversitesi Sosyal Tesisleri'nde

yapıldı.
Toplantı Prof. Dr. Gülten İnan'ın 01.Kasım 2005

tarihinde emekli olması nedeni ile düzenlendi. Prof. Dr. Gülten

İnan Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun olduktan

sonra Ankara Üniversitesi'nde Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları

uzmanlığını, Atatürk Üniversitesi'nde de Biyokimya

Uzmanlığını tamamladı. 1973'de doçent, 1979'da profesör oldu.

Atatürk Üniversitesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim

Dalı Başkanlığı, İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastanesi Klinik Şefliği görevlerinde bulundu. 1993'de Adnan Menderes Üniversitesi

Tıp Fakültesi Kurucu Dekanı ve Adnan Menderes Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Ebe-Hemşirelik Bölümü

Kurucu Müdür Vekilliği yaptı. Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı

Başkanlığı, Dahili Tıp Bilimleri Bölüm Başkanlığı, Fakülte Kurulu Üyeliği, Müfredat alt birim başkanlığı ve Tıp Fakültesi Dergisi

Editörlüğü görevlerini günümüze değin sürdürdü. Türkiye Milli Pediatri Derneği ve Unisef Aydın Şubelerini kurdu ve

başkanlıklarını yaptı. Yüzlerce tıp fakültesi öğrencisi ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanlık öğrencisinin yetişmesinde katkıda

bulundu. 100'e yakın tez yöneten İnan'ın 100'ün üstünde makale ve tebliği bulunmaktadır.

Toplantının açılışındaADÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Gürel,ADÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. TurgayAktunç, Cerrahi Tıp

Bölümleri Başkanı Prof. Dr. Bülent Alpaslan, Türkiye Türkiye Milli Pediatri Derneği Aydın Şubesi Başkanı Prof. Dr. Ferah Sönmez

birer konuşma yaptılar. Bu konuşmalarda Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanlığında 40. yılını, ve öğretim üyeliğinde 33. yılını

dolduran Prof. Dr. Gülten'ın çalışkanlığı, sorumluluk bilinci, doğruluk, dürüstlük, hiç azalmayan öğretme ve öğrenme azmi ile

şimdiye kadar yetiştirdiği öğrenci, asistan ve çalışma arkadaşlarına çok iyi bir örnek olduğu vurgulandı. Açılış töreninde Gülten

İnan'la müzik eşliğinde fotoğraf gösterimi ile anılara yolculuk yapıldıktan sonra ADÜ Güzel Sanatlar Fakültesinden dörtlü bir grup

müzik dinletisi sundu.

Toplantıya Adnan menderes Üniversitesi dışında Ege, Dokuz Eylül, Pamukkale ,Celal Bayar Üniversiteleri, İzmir Behçet Uz

Çocuk Hastanesi ve SSK Tepecik Hastanesinden öğretim üyeleri ve şefler,Aydın ve Muğla Devlet Hastanelerinden Çocuk Hekimleri

veAydın Sağlık Ocaklarından hekimler olmak üzere 130'un üzerinde katılımcı oldu.

Gün boyu süren bilimsel etkinlikte; Prof. Dr. Gülten İnan Özel durumlarda aşılama, Prof. Dr.Ayşe Yenigün Kronik öksürük ve

gastroösefagiyal reflü ilişkisi, Prof. Dr. Ferah Sönmez Yineleyen idrar yolu enfeksiyonu ve Aydın'daki olgularımız, Doç Dr.

Münevver Türkmen Yenidoğanda respiratuvar distres sendromuna yaklaşım, Yrd. Doç. Dr.AyvazAydoğduAkut eklem romatizması

veYrd. Doç. Dr.Yusuf ZiyaAral Talesemiye güncel yaklaşım konularında başarılı konuşmalar yaptılar.

Toplantı Prof. Dr. Gülten İnan'a bundan sonraki yaşamında sağlık ve mutluluk dilekleri ve gelecek yılda II. Aydın Çocuk

Sağlığı ve Hastalıkları Günü'ünde yeniden buluşma kararı ile sona erdi.
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Öğr.Gör.Cuma YILMAZ
Yenipazar Meslek Yüksekokulu

Son zamanlarda, Meslek Yüksek Okulları denildiğinde akla, hep başarısızlık örnekleri gelmekte. Sınavsız geçişlerle birlikte
bu okullarda başarının düştüğü anlatılmakta. Kontenjanlarını dolduramayan, öğrenciden çok Hoca ve çalışanın olduğu Meslek
Yüksek Okulları gazete ve televizyon haberlerine konu edilmekte. Ama bütün bunlar bazı başarıların yaşandığı gerçeğini de yok
saymıyor.

Yenipazar Meslek Yüksekokulu'ndan önceki yıllarda mezun olup dikey geçiş ya da yeniden üniversite sınavlarına girerek
dört yıllık fakülteleri kazandığı saptanabilen öğrencilerin listesi çıkartıldı. İşte bunlardan bazıları;

1996 Fahriye Gözgü ADÜ Nazilli İİBF- İşletme (İktisat BölümündeArş.Gör.)
1997 Serdar Erdek Bilkent- İşletme
1999 Gülten Koca ADÜ Nazilli İİBF- İşletme
2000 Osman Serttaş Gazi Ünv.- İşletme
2000 Bülent Beyazıt Dokuz Eylül Ünv.- İşletme
2000 Sedat Akbaş Celal Bayar Ünv.- Bankacılık
2001 Sevinç Vıcır ADÜ Nazilli İİBF- İşletme
2002 Adnan Canbeldek Pamukkale Ünv.-işletme
2004 Burcu İlbaş ADÜ Nazilli İİBF- İşletme
2004 Suzan Balta İstanbul Ünv.- İşletme
2004 Filiz Birlik Çukurova Ünv.- İşletme
2005 Ajlan Kocadayı ADÜ Nazilli İİBF- İşletme
2005 Zeynep Esra Uçkun Pamukkale Ünv.- İşletme
2005 Vildan Gökalp Dokuz Eylül Ünv.- İngilizce İşletme

Yıl ÖğrenciAdı Soyadı Kazandığı Okul

BİR BAŞARI ÖYKÜSÜ

5

Günsev ERDAL
Eğitim Fakültesi
Sınıf Öğretmenliği 3.Sınıf (İ.Ö)

Birinci Uluslar arası Alternatif Eğitim Sempozyumu yapıldı. 26-27 Kasım 2005 tarihlerinde İstanbul Topkapı Sarayı Darphane-i
Amire binasında yapılan sempozyuma Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Sınıf ÖğretmenliğiAna Bilim Dalı 3. sınıf öğrencilerinden 27
kişilik bir grup katıldı.

Yabancı ve Türk eğitimcilerin katıldığı sempozyum iki oturumda gerçekleşti.İlk oturum saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın
ardından Prof. Dr. Muhsin Hesapçıoğlu'nun açılış konuşmasıyla başladı.Ardından Ron Miller “Okullar niye var?”, Cherly Ferreira
“Montessori Okullarında Eğitim”, Jill Sayre Wolcott “Waldorf Okullarında Eğitim” hakkında bilgi verdi.Dr. Yasemin Derelioğlu ile
Duygu Dinçer “Montessori ve Waldorf eğitimine yönelik bir karşılaştırma” yaptı.Mehmet Doğan “Bir Alternatif Eğitim Sistemi
Olarak İSMEK Uygulaması”ndan bahsetti.Yaacov Hecht “Demokratik Eğitim Nedir? Ve Nasıl Olmalıdır?” soruları üzerinde
durdu.Öğretim Görevlisi Zeliha Yazıcı, Bil. Uzm. Münevver Can Yaşar ve Emine Sönmez “Çocuk Üniversitesi Projesi”nden
bahsetti.Günün son konuşmasını yapan Dr. Seyfi Kenan “Modern Eğitimde NedenAlternatiflerArayalım?” konusu üzerinde durdu.

İkinci oturum 27 Kasım 2005 Pazar günü yapıldı.İlk konuşmayı Kanadalı Matt Hern “Zorunlu Eğitim” hakkında yaptı.Yrd.
Doç. Dr. Kemal İnan “Türkiye'nin Alternatif Bir Eğitim Modeline İhtiyaç Var mı?”, Doç. Dr. Serdar Değirmencioğlu “Eğitim,
Öğrenme ve Demokrasi Birbirinden Nasıl Koptu?” başlıklı konuşmalarını yaptılar.Jason Preater özgür okullardan biri olan
Summerhill okulundan ve bu okulun eğitim-öğretim sisteminden bahsetti.Son konuşmayı yapan Charles Tracate ve Metin Yeğin
“Brezilya Topraksız İşçi Hareketi Örneği”ni verdiler.

Hafta sonu olmasına rağmen sempozyuma ilgi oldukça fazlaydı.Sempozyumun sonunda tüm katılımcılara katılımcı belgesi
verildi.

EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ I. ULUSLAR ARASI ALTERNATİF
EĞİTİM SEMPOZYUMUNDAYDI



Öğr.Gör. İhsan ÖZTÜRK
Aydın Meslek Yüksekokulu
Haber Sorumlusu

BÜROYÖNETİMİ VE SEKRETERLİK PROGRAMI

İNŞAAT PROGRAMI

MAKİNA RESİM KONSTRÜKSİYON PROGRAMI

MOBİLYAVE DEKORASYON PROGRAMI

TEKSTİL PROGRAMI

AYDIN MESLEK YÜKSEKOKULUNDA

Aydın Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Sekreterlik Programı II. Sınıf öğrencilerinin Bürolarda Teknoloji kullanımı dersinde 27

Kasım 2005 tarihinde büro makinelerini tanımak amacı ile 'e gezi düzenlenmiştir. Öğrenciler bürolarda kullanılan

makinelerin nasıl çalıştığı, parçaları ve bakımı ile ilgili bilgi sahibi olma imkanı bulmuşlardır.

Aydın Meslek Yüksekokulu İnşaat Programı Yapı Malzemeleri ve Yapı Teknolojisi derslerinin

uygulamaları için 12 Kasım 2005 tarihinde na 17-20 Kasım 2005

tarihleri arasında da Antalya

teknik gezi düzenlenmiştir. Okulumuzdan üç öğretim

elemanı ve program öğrencilerimizin katıldığı gezide öğrencilerimiz yeni yapı malzemelerini, yapı

teknolojisini yakından inceleme, inşaat sektöründeki firmaları tanıma, inceleme ve üreticilerinden bilgi

alma fırsatı bulmuşlardır. Gezi öğrencilerin sektörün büyüklüğü ve hızlı gelişimini, mezun olduklarında

çalışabilecekleri iş ortamlarını görmeleri açısından da çok faydalı olmuştur.

Aydın Meslek Yüksekokulu Makina Resim Konstrüksiyon
Programı 2. sınıf öğrencilerine yönelik İmalat Tekniği-II dersi
ile ilgili uygulamaları yerinde görebilmeleri ve uygulama
yapabilmeleri amacı ile 08 Kasım 2005 tarihinde

'ne teknik bir gezi düzenlenmiştir.
Gerçekleştirilen teknik gezi ile öğrencilere ve

(alt derece, üst derece, ara derece, model
parça, kendinden maçalı modeller, maçalar, astar kumu, kalıp
kumu, dökümcülük el takımları, çapak alma makinası, kum
eleme makinaları, elekler, yolluk, meme, çıkıcı v.b. ) tanımaları
olanağı yaratılmıştır.

Aydın Meslek Yüksekokulu Mobilya ve Dekorasyon
Programı bu yıl İstanbul TÜYAP'TA 18.si düzenlenen

ile birlikte
8.si düzenlenen

na öğretim elemanları ve
öğrencileri 18-20 Kasım 2005 tarihleri arasında katılmışlardır.

Uluslararası nitelikte olan bu fuara birçok yerli ve yabancı
makine ve mobilya aksesuarı üreticisi firma katılarak, ürettikleri
ürünleri mobilya sektörüne yeni giren en son teknolojileri burada
sergilemişlerdir.. Yine bunun yanı sıra program öğrencilerimiz
sektörümüzde her geçen gün daha fazla ihtiyaç haline gelen CAD
tabanlı tasarım ve mimari uygulama programlarını da yakından görme ve tanıma fırsatını bulmuşlardır.

Gezi dönüşü bir gece Gelibolu'da konakladıktan sonra ertesi gün, Çanakkale Şehitlikleri bir rehber
eşliğinde ziyaret edilmiştir.

Aydın Meslek Yüksekokulu Tekstil Programı Konfeksiyon Atölyesi I dersi uygulaması için 27 Ekim 2005 tarihinde Aydın İli içerisinde
bulunan ne teknik gezi düzenlenmiştir. Öğr.Gör. Servet BİLGE , Okt.Leyla İZBUDAK ve Tekstil Programı
öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşen gezide öğrenciler dikilen ürünleri yerinde görme ve atölyeyi tanıma olanağı bulmuşlardır.

Aydın Meslek Yüksekokulunda 09 Kasım 2005
tarihinde sanatçı Nejat ÜRGEN tarafından adlı
dinleti ve gösteri sunulmuştur. Sanatçının geçmiş ve
günümüz Türkiye'sinden farklı konuları anlattığı, şiir ve
şarkılarla süslediği dinleti ve gösterisini Meslek
Yüksekokulu personeli ve öğrencileri büyük ilgiyle
izlemişlerdir.

Özden Büro Mak. San. Tic.

12.Uluslararası İzmir Yapı Fuarı'

BAUCON-YAPEX 13.Uluslararası Yapı Malzemeleri, İnşaat

Teknolojileri ve Yapı Yenileme Fuarı'na

Aydın
Döküm Sanayi

Dökümcülük
Döküm Atölyelerini

Ağaç
İşleme Makineleri, Kesici Takımlar, ElAletleri Fuarı

Mobilya Yan Sanayi ve Aksesuarları, Orman
Ürünleri ve Ahşap Teknolojileri Fuarı'

Abak Konfeksiyon Atölyesi'

“Aşhure”

“AŞHURE”

AYDIN MESLEK YÜKSEKOKULU PROGRAMLARI TEKNİK GEZİDE
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KÜLTÜR SANAT BİRİMİ ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

AYDIN MESLEKYÜKSEKOKULU BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

AYDIN MESLEK YÜKSEKOKULUNDA HİZMET İÇİ EĞİTİM KURSU

AYDIN MESLEKYÜKSEKOKULU SEMİNERLERİ

Aydın Meslek Yüksekokulunda Kültür ve Sanat Birimi etkinlikleri içerisinde okulumuz bünyesinde,Tiyatro, Halk oyunları, Resim,
Fotoğrafçılık ve Müzik grupları oluşturulmuş olup düzenlenen çalışma takvimi çerçevesinde çalışmalarını sürdürmektedirler.

Aydın MeslekYüksekokulu personeli yeni göreve başlayan öğretim elemanları ile büyümeye devam ediyor. Yüksekokulumuzda İktisadi
ve İdari Bilimler Programları Bölümünde Okt. Peri Banu NEMUTLU, Sağlık Programları Bölümü Çocuk Gelişimi Programında Öğr. Gör. Nevin
YILMAZ, Teknik Programlar Bölümünde Okt. Muhittin TURAN, yine aynı bölümde Matbaa Programında Öğr. Gör. Hamdi ÇETİNER göreve
başlamışlardır. Yüksekokulumuz Teknik Programlar Bölümü Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Programı Okt. Erkan GÜLER Öğr. Gör.
olarak görevine devam edecektir.

Yüksekokulumuzda Bilgi İşlem Birimi tarafından, 25 Kasım 2005 tarihinde 8 hafta sürecek olan
hizmet içi Bilgisayar Eğitim kursu başlamıştır. Kursta temel bilgisayar bilgileri, işletim sistemi, ofis,
internet ve multimedia başlıkları altında bilgiler verilmektedir.

Okulumuz bilgisayar laboratuarlarında yapılan bu
kursta, okulumuz Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama
Programı Öğr. Gör. Erkan GÜLER, Öğr.Gör. Taner KARATAŞ
ve Öğr.Gör. Taner ARABACIOĞLU eğitmen olarak görev
almışlardır. Personelimizin ihtiyaç duydukları konulardaki
bilgi eksikliğini gidermek ve bilgisayarları daha verimli
kullanmalarını sağlamayı amaçlayan eğitimler daha sonraki
dönemlerde de tekrarlanacaktır.

Aydın Meslek Yüksekokulunda

geçen yıl olduğu gibi 2005-2006 Eğitim-

Öğ re t im y ı l ında da seminer le r

verilecektir. Bu seminerlerin ilki 18

Kasım 2005 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

İki haftada bir gerçekleştirilecek olan

seminerler Yüksekokulumuzdaki

Öğ r e t im Eleman la r ı t a r a f ından

branşlarıyla ilgili konularda verilmeye

devam edecektir.

Araş. Gör. Mesut KIRMACI
Fen-Edebiyat Fakültesi

Biyoloji Topluluğu Gönüllü Çevre Çalışma Grubu (GÇÇG) 2005-2006 öğretim

yılı faaliyet raporunu topluluğa sunarak görevine başladı. Temiz bir kampus ve çevreye

duyarlı bir gençlik ilkesinden hareketle 2002 yılında o zamanlar öğrencimiz olan Seyit

Yüzüak'ın özverili çalışmalarıyla aktivitelerine başlayan grubumuz 2005 yılı itibarıyla

yeni gelen öğrenci arkadaşlarımızın da katılımıyla ellinin üzerinde aktif üye sayısına

ulaşmıştır.
Her yıl çeşitli aktivitelerle faaliyetlerini devam ettiren grubumuz, bu yıl da ilk

olarak fakültemiz bahçesinin temizlenmesinden işe başlamıştır. Hemen hemen tüm

üyelerimizin katılımıyla 29.11.2005 cumartesi günü hummalı bir çalışma ile çöpler toplanmış, fakültemiz içindeki süs bitkilerimiz bakıma

alınmış, bahçemizdeki bitkilerimiz budanmış ve grubumuz tarafından 2002 yılında yapılan ve maalesef pislik yuvasına dönen küçük havuzumuz

temizlenmiştir.
Yapılan işlerin devamlılığı öğrenci arkadaşlarımızın bilinçlendirilmesiyle gerçek değerine ulaşacaktır. Bunun için grubumuz çalışmaları

yoğun şekilde devam etmektedir. Bu bağlamdaki en büyük sorunlarımızdan biri fakültemiz çevre düzenlemesinin henüz yapılmamış olması ve

gerçek anlamda bir kantinimizin olmamasından kaynaklanmaktadır. Zira sahip olduğumuz kantin tamamen açık havada faaliyet göstermekte olup

konulan çöp bidonları yeterli olmamaktadır. Masaların üzerine bırakılan artıklar rüzgarın etkisiyle bahçeye savrulmakta ve etrafı kirletmektedir.

Buna bir de bilinçsiz arkadaşlarımızın dikkatsiz ve duyarsız davranışları eklenince fakültemize hiç yakışmayan görüntüler ortaya çıkmaktadır.

Yeni kantin yapımı maalesef bir sonuca ulaşmamıştır. Bu konunun bir an önce açığa kavuşturularak bir sonuca bağlanması en büyük arzu ve

dileğimizdir.
Temiz bir çevre ve bilinçli bir gençlik özlemiyle....

TEMİZ BİR ÇEVRE VE BİLİNÇLİ BİR ÜNİVERSİTE GENÇLİĞİ
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Didem ŞİMŞEK
Haber Merkezi

Murat ÖZDEMİR

Prof. Dr. Nesrin ÖZSOY rehberliğinde matematik öğretimi dersinde
hazırlanan projeler, “Origami ve Matematik Öğretimi” sergisinde 29-30 Kasım
2005 tarihlerinde Eğitim Fakültesi binası girişinde sergilendi.

Projelerin kapsamında, “Origami nedir, hazırlanışı ve sunumu, matematik
öğretimine katkısı ve yapılan origami ile ilgili bir hikaye” yer aldı.

Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği 3. Sınıf öğrencileri (örgün ve ikinci
öğretim) tarafından yapılan origamiler arasında maske, cüzdan, çanta, köpek,
çiftlik, kedi, turna kuşu, rüzgar gülü, kurbağa, tuzluk, gül, ev, kayık, uçak, kutu,
şapka, uğur böceği, fare, yelpaze, bebek vb. nesneler sergilendi.

Yoğun ilgi ve katılımın olduğu sergiye öğrencilerin yanı sıra rektörümüz
Prof. Dr. Mustafa GÜREL, rektör yardımcılarımız,üniversitemiz akademik ve idari
personeli katıldı.

Origami, Japonca bir kelime olup katlanmış kağıt anlamına gelir.Origami, kağıdı makas ve yapıştırıcı kullanmadan sadece
katlayarak çeşitli figürler oluşturma sanatıdır.Origami; klasik origami ve parçalı origami olmak üzere iki çeşittir.Klasik origami
genellikle tek parçalı kağıttan yapılır.Klasik origami ile çeşitli hayvan ve eşya figürleri yapılır.Parçalı origami ise birbirinin benzeri
parçaların birleştirilmesiyle oluşur ve hayvan veya eşya gibi somut figürlerden çok üç boyutlu geometrik figürlerin yapılmasında
kullanılır.Parça sayısında bir sınır olmayan parçalı origami tak-çıkar oyuncaklarına benzer ve aynı parçalar kullanılarak birçok
değişik figür üretilebilir.

Origami(Kağıt Katlama Sanatı), yeni müfredat programında “İlköğretim
Matematik Ders Kitaplarında” yerini almıştır.Origaminin matematik öğretimine
katkısına gelince;

Öğrenciler renkli kağıtları katlayarak geometrik tasarım güçlerini el
becerileriyle birleştirme fırsatı bulurlar.Çünkü origami ile oluşturdukları figürleri
aşama aşama yaparken her aşama değişik geometrik şekilleri(kare, üçgen,
dikdörtgen, beşgen, altıgen vb.) kavrarlar.
Aynı zamanda kağıttan tasarımlar yaparken analitik düşünme becerilerini de
geliştirirler.Hayal güçlerinin sınırlarını genişleterek elde edecekleri kağıttan
dünyalarının ürünlerini sergilerler.Bu da yaratıcı düşünme ve öğrenmelerini
geliştirir.

Matematik öğretiminde yaratıcı düşünme önemli rol oynar.Öğrenci, origami
yapmaya çalışırken yaparak yaşayarak ve uygulamalı olarak öğrendiği için bilgileri
daha kalıcı olur.Çünkü çocuk, yaptığı şekilleri (kare, üçgen, dikdörtgen vb.)

kendine göre daha kolay anlamlandırır.Matematik dersinde, öğrenci bilgilerini kendine göre anlamlandırdığı zaman öğrenme olayı
daha etkili ve kalıcı olur.

Ayrıca kağıt katlama ile yapılan çalışmalar, el-göz koordinasyonunu sağlamada, el becerilerini geliştirmede önemli rol
oynar.El-göz koordinasyonu, yazma tekniğinin kazanılmasında ön aşamayı oluşturduğu gibi matematik öğretiminde de bazı
tekniklerin kazanılmasında rol oynar.El-göz koordinasyonu gelişen çocuk, matematik dersinde özellikle geometrik alan
hesaplamalarında, açı, açıortay, simetri vb. kavramları algılamada başarılı olur.Çünkü geometrik şekiller ile ilgili hesaplamalar
yapılırken el-göz koordinasyonunu sağlamak gerekir.

Karnelerimizi almıştık.Notlarımız gayet iyiydi.En iyi arkadaşım Beyza ile
kararlaştırmıştık, babalarımızı pikniğe gitme konusunda ikna edecektik, hem de
aynı yere.Orada karşılaşmış gibi davranacak, hatta şaşırmış taklidi yapacaktık.

Nitekim de öyle oldu.Pikniğe, hem de istediğimiz yere gitme konusunda
ikna etmiştik babalarımızı.Sonunda yiyecek ve içecekler hazırlandı ve arabaya
binildi.Piknik yerine doğru hareket etmiştik.Aklımda Beyza'nın başarıp
başaramadığı vardı.Neden bizim cep telefonumuz yok diye düşündüm ve anneme
kısa süreli bir kızgınlık geçirdim.Çünkü annem telefonun yaşıma göre erken
olacağını düşünüp babamın bana telefon alma isteğini hep geri çevirirdi.

Piknik yerine gelmiştik.Arabadan indim ve gözlerimi büyüterek Beyza'yı
aramaya başladım.Sonunda onu gördüm.O da beni gördü.Babama dönüp “Baba
bak.Beyzalar da gelmişler.”dedim şaşırmış gibi yapıp.

Babamdan izin alıp Beyza'nın yanına doğru gittim.Ailesine kendimi

Origami Nedir?

Origaminin(Kağıt Katlama Sanatı) Matematik Öğretimine Katkısı

Origaminin Matematik öğretimine katkısı ile ilgili Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Bölümü 3. sınıf öğrencilerinin
hazırladığı hikayelerden bir örnek

EN İYİARKADAŞIM
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ÜNİVERSİTEMİZDE İNTERNETTEN KAYIT YENİLEME OTOMASYONU
PİLOT UYGULAMA YAYGINLAŞTIRILMASI BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Yılmaz SUÇEKEN
Bilgi İşl.Şb.Md.V.

Üniversitemizde ilk kez 2004-2005 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında pilot uygulama okulları çerçevesinde, öğrencilerimizin kayıt
yenileme işlemleri, internet üzerinden “OBİS-Öğrenci Bilgi Sistemi Otomasyonu - Elektronik Kayıt Yenileme Sistemi”nde başarıyla
gerçekleştirilmişti.

Önceden hedeflendiği gibi pilot uygulamamız; 2005-2006 Eğitim ÖğretimYılı GüzYarıyılı başında, üniversitemize bağlı olan tüm fakülte ve
yüksekokullarımızda ortak yürüttüğümüz çalışmalar sonucu yaygınlaştırılma çalışmaları tamamlanarak devreye alınmış ve başarıyla
gerçekleştirilmiştir.

1 ve Garanti Bankası
işbirliği ile

Bankadan gelen tahsilat bilgileri 2 şer saat aralıklarla anında otomasyon sistemlerine yansıtıldı ve tüm OBİS kullanıcıları (Öğrenci İşleri

Personeli, Danışmanlar, Öğrenciler) işlem yapmaları sağlandı..
2- Otomasyon üzerinden katkı paylarını yatıran öğrencilerin, internet üzerinden ders kayıtlarını yapmaları ve bu yaptıkları ders kayıtlarının
danışmanları tarafından “OBİS Elektronik Kayıt Yenileme Sistemi”nde onaylanması ile internet üzerinden öğrencilerimizin kayıt yenileme
işlemleri başarıyla gerçekleştirildi.

3- Pilot uygulamanın yaygınlaştırılması çerçevesinde “OBİS Elektronik Kayıt Yenileme Sistemi”nden yapılan Kayıt Yenileme işlemlerinin
(0823 Eylül 2005)

Pilot uygulamaya giren okullarımızda

sonuçları ve istatistikleri aşağıdadır.

;
- Tüm Öğrencilerin Katkı Payları OBİS Otomasyonunda hazırlandı

tüm illerimizde sadece öğrenci numaralarını vererek ödeme yapmaları sağlandı.

Bu yolla kayıt yenileyen özellikle Aydın dışında ikamet eden öğrencilerimizin kayıt yenileme işlemleri için tekrar gelip gitmelerine
gerek kalmamıştır.

I- OBİS KAYITYENİLEME OTOMASYONUNDAKAPSAM:
Okul Adı İnternet Üzerinden Kayıt Yenileme Yapabilecek Öğrenciler

(Verileri Sisteme Sağlıklı Girilenler)

VETERINER FAKÜLTESİ 2000 ve sonrası girişliler

EĞİTİM FAKÜLTESİ 2001 ve sonrası girişliler

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 2000 ve sonrası girişliler

NAZİLLİ İKT.VE İDR. BİL. FAK. 2001 ve sonrası girişliler

ZİRAAT FAKÜLTESİ 2001 ve sonrası girişliler

AYDIN SAĞLIK YÜKSEKOKULU 2003 ve sonrası girişliler

BEDEN EGT.VE SP. YÜKSEKOKULU 2001 ve sonrası girişliler

TUR.İŞL. VE OT. YÜKSEKOKULU 2001 ve sonrası girişliler

AYDIN MESLEK YÜKSEKOKULU TÜMÜ

AYDIN SAĞ.HIZ. MYO. 2001 ve sonrası girişliler

ÇİNE MESLEK YÜKSEKOKULU 2003 ve sonrası girişliler

KARACASU MESLEK YÜKSEKOKULU 2003 ve sonrası girişliler

KUYUCAK MESLEK YÜKSEKOKULU TÜMÜ

NAZILLI MESLEK YÜKSEK OKULU TÜMÜ

SÖKE MESLEK YÜKSEKOKULU 2002 ve sonrası girişliler

SULTANHİSAR MYO. 2003 ve sonrası girişliler

YENİPAZAR MESLEK YÜKSEKOKULU 2001 ve sonrası girişliler
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tanıttıktan sonra Beyza ile birlikte çevreyi turlamak içinAliAmcadan izin istedim. Sonra yavaş yavaş uzaklaşmaya başladık.
Etrafımızı çevreleyen gölgenin ne olduğunu anlamak için başımızı yukarı kaldırdık. Üzerimizde uçan iki grup kuş sürüsü

gördük. Sonra Beyza'ya sordum:

-Önde uçan grupta sence kaç tane kuş vardır?

-Beyza saymaya başladıktan sonra ,

-On iki diye cevapladı.

-Peki diğer grupta kaç tane vardır?

-On diye cevapladı.

Sonra kola içmek için babamların yanına gittik ve babama Beyza ile aramızda geçen diyalogu anlattım. Babam da kuş
sürüsünü gördüğünü, onların turna olduğunu ilk grupta bir düzine, ikinci grupta ise bir deste kuş olduğunu, önce daire şeklinde
uçtuklarını, sonra üçgen olup uzaklaştıklarını söyledi. Biz de şaşkınlıkla destenin ve düzinenin ne anlama geldiğini sorduk. Babam da
bize bir düzinede on iki, bir destede on adet varlık olduğunu ifade etti. O gün turnalar sayesinde yeni bir şeyler öğrenmiş olduk.

Düzine ve desteyi…
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VETERINER FAKÜLTESİ 47 268 234 24 10 255 95

EĞİTİM FAKÜLTESİ 12 515 514 94 18 504 98

FEN ED. FAKÜLTESİ 42 917 914 236 26 892 97
NAZ.İKT.VE
İDR.BİL.FAK. 25 1062 1023 209 20 1005 95

ZİRAAT FAKÜLTESİ 54 600 530 125 24 518 86

AYDIN SAĞLIK YOK. 13 281 169 16 9 271 96
BEDEN EGT. VE
SP.YOK. 15 367 355 45 13 360 98

TUR. İŞL. VE OTEL.YOK. 12 457 439 41 9 321 70

AYDIN MYO. 20 943 943 86 9 782 83

AYDIN SAG.HIZ.MYO 4 132 131 5 4 69 52

ÇİNE MYO 9 85 83 12 14 17 20

KARACASU MYO 14 153 136 25 18 115 75

KUYUCAK MYO 7 604 604 122 20 498 82

NAZILLI MYO 2 97 97 31 32 88 91

SÖKE MYO 10 370 369 10 3 299 81

SULTANHİSAR MYO 6 90 83 10 12 82 91

YENİPAZAR MYO 6 543 541 116 21 487 90

TOPLAM 298 7484 7165 1207
ORT:
17 % 6563

ORT:
88 %

II- OBİS (ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ OTOMASYONUNDAN) YAPILAN KAYIT YENİLEME İŞLEMLERİ
SONUÇ İSTATİSTİKLERİ :

Not: nedeniYukarıdaki tabloda d + e = b ‘yi tam olarak sağlamadığı görülmekte olup, ; d
bazılarının ayrıca danışmanına bizzat başvurarak kayıt yenileme işlemini tekrarlamasıdır.

sütununda Internetten kayıt yapan
öğrencilerden


